

Xpect Primair

Meubilair

Tweede Nota van Inlichtingen

28-2-2023

Bijlagen: Conceptovereenkomst 28-02-2023

Prijzenblad 28-02-2023

	Betreft	Vraag	Antwoord
14	Specificaties docententafels	In het prijzenblad zijn de laatste 4 producten (pos. 21 t/m 24) docententafels. Wij hebben daarover meerdere vragen: 1. Wat zijn de bladafmetingen van deze tafels? 2. Wat zijn de hoogtematen van deze tafels? 3. Wat voor type onderstellen hebben de docententafels? 4. Dienen de docententafels verrijdbaar te zijn of juist niet? 5. Wat wordt er verstaan onder een 'ladebak'? Is dit een vaste bak onder het blad/frame bevestigd?	1. De bladafmetingen zijn 130x65 cm (maat 1) en 160x80 cm (maat 2). 2. Hoogtemaat is 76 cm bij niet verstelbaar, de verstelbare tafel moet ten minste een bereik hebben van 65 - 130 cm. 3. Behalve dat het metaal is, staat dat niet vast en is dat ter invulling van inschrijver. 4. Beide, het prijzenblad is hierop aangepast. 5. Ja, de ladebak moet onder het blad of aan het frame bevestigd zijn. Van de bovenstaande maatvoering mag maximaal 5% worden afgeweken.
15	Eis 4.1.39 in relatie tot artikel 2.5 van de overeenkomst tegenstrijdig?!	Bij 4.1.39 is een boete van 5% van het aankoopbedrag (welke verder kan oplopen) van toepassing bij het te laat leveren van meubilair. In artikel 2.5 wordt gesproken over 0,1% van de totale dan wel maximale prijs, oplopend tot 10%. Wat is leidend?	Eis 39 is leidend, de overeenkomst is hierop aangepast.
16	4.2. Vragen t.a.v. de opdracht - aantal A4	Voor de 4 vragen worden 2A4 of 1A4 beschikbaar gesteld. Gezien het aantal onderwerpen per vraag verzoeken wij 1 extra A4 per vraag toe te staan, akkoord?	Dat is akkoord.
17	Verduidelijkingsvraag NV11-4	In het antwoord wordt verwezen naar paragraaf 1.2.6. Hier wordt geen ondergrens of bedrag genoemd. Kunt u alsnog aangeven wat deze (onder)grens is?	De ondergrens is als volgt (te lezen in paragraaf 1.2.6): 'Opdrachten voor een initiële aanschaf voor een nieuwe locatie of voor vervanging van de gehele locatie worden in minicompetitie uitgezet onder de gecontracteerde leveranciers.' Er is dus geen concreet bedrag van toepassing als ondergrens.
18	Verdiepingsvraag 13	U geeft aan in uw antwoord dat de prijslijst moet worden aangehouden. Kunt u van de producten nr. 21 t/m 24 de specificaties van doorgeven? Welke hoogte, welke afmeting etc.?	Zie het antwoord op vraag 14.